
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 2 «Сказка» 

 

(МБДОУ д/с № 2 «Сказка») 

 

ПРИКАЗ 

 

«17» февраля  2023 г. № 12___ 

г. Кулебаки 
 
Об утверждении   Положения об 

оценке коррупционных рисков в  

 МБДОУ д/с № 2 «Сказка» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое: 

Положение об оценке коррупционных рисков в МБДОУ д/с № 2 «Сказка».  

1.1.  Старшему воспитателю Щадновой Е.А. разместить Положение об оценке 

коррупционных рисков в МБДОУ д/с № 2 «Сказка» на официальном сайте Учреждения в 

информационно-коммуникативной сети «Интернет» в срок до 21.02.2023. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий С.Е. Мочалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-20T15:06:33+0300
	Мочалова Светлана Евгеньевна




